Чăваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ХУШУ

06.07.2018 № 582
Канаш хули
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.07.2018 № 582
г. Канаш

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», законом Чувашской Республики от 18.10.2004 г. № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», постановлением администрации города Канаш Чувашской Республики от 01.02.2018 г. № 113, Уставом города Канаш Чувашской Республики:
1. Утвердить Реестр учета подконтрольных субъектов (объектов) и истории их проверок при осуществлении муниципального земельного контроля согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы – начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Канаш Чувашской Республики – Чернова В.А.

3. Отделу информатизации администрации города Канаш Чувашской Республики разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Канаш.
Глава администрации города                                                                                В.Н. Михайлов

	Приложение к распоряжению администрации города Канаш Чувашской Республики от 06 июля 2018 г. № 582

	N
п/п
	ИНН проверяемого лица
	Наименование ЮЛ/ИП
	Дата последний проверки
	Вид муниципального

контроля

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	5027089703
	ООО «Росгосстрах»
	28.12.2015
	земельный

	2
	2128030355
	ООО «Лотереи Чувашии»
	28.12.2015
	земельный

	3
	2123008910
	ЗАО «Канашский издательский дом»
	24.03.2015
	земельный

	4
	2123006800
	ООО «Мишер»
	25.12.2015
	земельный

	5
	2123000678
	ООО «Овощи»
	25.12.2015
	земельный

	6
	21230055320
	ИП Алексеева Александра Витальевна

	земельный

	7
	212301763499
	ИП Айнетдинова Слтания Харисовна

	земельный

	8
	212300009232
	ИП Андреев Валерий Сергеевич

	земельный

	9
	2130051754
	ООО «Прогресс»

	земельный

	10
	212800165342
	ИП Арсентьев Андрей Петрович

	земельный